ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2015 года

	№
	58/240-3

	 ЗАТО Озерный

Об исключении Сасина Владимира Александровича
из заверенного муниципального списка кандидатов, выдвинутого Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО Озерный Тверской области

В соответствии с пунктом 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области, на основании личного заявления кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва Сасина В.А., состоящего в заверенном списке кандидатов, выдвинутом Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО Озерный Тверской области  (постановление территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 29.07.2015г. №56/209-3), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.  Исключить из заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО Озерный Тверской области, Сасина Владимира Александровича (№7 в муниципальном списке), 17.09.1959 года рождения.
2. Проинформировать Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО Озерный Тверской области об исключении из выдвинутого им муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва Сасина В.А.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева